**Estimata.** Dicit q si an nuptias res tra datur nō usucapiat'. Cōtra. s. l. pxiā ubi ante nuptias usucapit ti. pro suo. Dicit sunt opi. una Rug. que dicit intelligo hāc. l. fm illam qū tradidit sub p ditione dñiūm nō trāseat: nisi secuto matrimonio. secus si simplr: ut. s. l. pxiā. Cōtra hanc opi. videt. l. ij. s. fi sub p ditione .s. pro emp. Rū. Rug. ibi nō usucapit ti. p em ptore: sed ti. pro suo. uel ibi p ditione expssa. hic in tacita. pma est verior. Alij ut Hzo dicunt q lz fuerit simplr tradita tñ nō usucapit ti. aliquo: et est ratio qā in cōtractu emptiōis 2 venditiōis re quirif bona fides duob' tpiibus. s; ante exītez p ditionē nō est titulus. ideo nō pōt hre bonam fidē: 2 sic nō usucapit. By. 2 oēs moderni tenēt opi. Rug. nā nō pōt usucapi. s. ti. pro emptore secus ti. pro suo: 2 est ratio: qā pcedit cōtractus habilis ad transferēdū dñiūm ut est cōtractus cōditionalis qui est habilis ad dñiūm transferē dum. hoc tenent per. l. fi sub cōditione. j. de so lu. hoc tenet By. hic 2 Ly. C. pro dote. l. i.

**Ex. l. sequenti.** **An cōi diuidūdo prescribatur minori spacio .xxx. annorū.** Et an p possessiōem fundorū diui sim longo tpe inducat diuisio. Et qualiter itel ligatur statutum q diuisio possit peti: nō obstā te cursu alicuius temporis.

**De filie.** Etiam res prescripta uel usucapta in iudici um diuisorium non venit. b. d. **Et sic no.** q per quandam pxiām pseribitur cōi diui. minori tpe. xxx. annis: ut gl. dicit. **Quero qd si accipiēs sciebat res esse cōes.** Rūdeo si uellēt allegare esse prescriptū rei nō possēt ppter scien tiam rei aliene. sed si uellet allegare diuisiones 2 probare p presumptionē: quia unū fundū pos sedisti pro solido: 2 ego alium lōgo tēpore. tūc diuisio presumit: ut no. C. cōi diui. l. pe. Idēz si idē fundus esset p diuiso possessus. qd satis pla cet. **Ultimo ex hac. l. no.** q si statutuz dicit q diuisio possit peti non obstāte cursu alicuius tē poris quod debet intelligi durante cōione. sec' si prescriptum est dñiūm cū si. allegatis in glo. j.

Pro suo. Rubrica.

Ex. l. sequenti.

**Qualiter intelligatur titulus pro suo 2 quot modis accipitur titulus pro suo.** uide in fi.

**Circa hanc Rubricam glo. dicit aliqua qu. examinato infra. l. j**

¶ ¶ ¶ ij

vide bal. l. i. i. C. e. **Item dicit** et vide qd le gif 2 no. per tex. 2 glo. et valde no. i. l. pculus. alias incipit ancil la. s. de iure dotium. **Item** estia s. ta. si usu capiat. vide Bal. in .l. i. C. e. **Quobus temporibus in usucapide pro emptore requirit bo na fides duo bus tempori bus adde. l. si existimas .s. p solu. et bal. in. l. sup long. i pma col. C. d. pre scri. lōg. tēp.**